
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2023 

WÓJTA GMINY BĘDKÓW 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Będków na 2023 rok 

Znak: 0050.11.2023 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 15 pkt 1 uchwały nr XXXIV/270/22 Rady Gminy w Będkowie z dnia 

29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będków na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu wydatków w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Dariusz Misztal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 8880



Załącznik do zarządzenia Nr 11/2023 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 956 886,00    2 956 886,00    2 819 886,00    2 330 258,00    489 628,00    0,00    137 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 800,00    -4 800,00    -4 800,00    0,00    -4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 800,00    4 800,00    4 800,00    0,00    4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 956 886,00    2 956 886,00    2 819 886,00    2 330 258,00    489 628,00    0,00    137 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 70 838,00    70 838,00    50 838,00    0,00    50 838,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 800,00    -4 800,00    -4 800,00    0,00    -4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 800,00    4 800,00    4 800,00    0,00    4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 70 838,00    70 838,00    50 838,00    0,00    50 838,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 265 693,79    215 000,00    85 000,00    0,00    85 000,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 050 693,79    2 050 693,79    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -9,88    -9,88    -9,88    0,00    -9,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9,88    9,88    9,88    0,00    9,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 265 693,79    215 000,00    85 000,00    0,00    85 000,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 050 693,79    2 050 693,79    0,00    0,00    0,00    

 
92195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 85 000,00    85 000,00    85 000,00    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -9,88    -9,88    -9,88    0,00    -9,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9,88    9,88    9,88    0,00    9,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 85 000,00    85 000,00    85 000,00    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 955 167,87    16 032 074,08    13 682 376,96    6 746 934,03    6 935 442,93    426 960,00    1 691 737,12    0,00    0,00    231 000,00    16 923 093,79    16 923 093,79    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 809,88    -4 809,88    -4 809,88    0,00    -4 809,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 809,88    4 809,88    4 809,88    0,00    4 809,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 32 955 167,87    16 032 074,08    13 682 376,96    6 746 934,03    6 935 442,93    426 960,00    1 691 737,12    0,00    0,00    231 000,00    16 923 093,79    16 923 093,79    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8880


		2023-10-30T12:36:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




